РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2011
                                                                                                   № 11/74

ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в решение Совета депутатов
ЗАТО Сибирский от 26.03.2010 № 9 «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и их проектов на территории городского округа
ЗАТО Сибирский»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 26.03.2010 № 9 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов на территории городского округа ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
- в пункте 3.3. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов на территории городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденного указанным решением, слова «Главе ЗАТО» заменить словами «Главе Администрации».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                           Н.М. Кожа